
SML-00053-2023-220

DOHODA Č. 802 O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÍ 
HONEBNÍCH POZEMKŮ K HONITBĚ 

název: Suchý Kámen, kód honitby CZ3205209048
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

Město Nýrsko
se sídlem Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
IČO: 002 55 921 
DIČ: CZ00255921
zastoupené: Ing. Miloslavem Rubášem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 19-1322351/0100
kontaktní elektronická adresa:
ID datové schránky: gwdbhd9

(dále jako „vlastníkpřičleněných honebních pozemků“) na straně jedné 

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Lesní správy Klatovy 

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Klatovy
číslo účtu: 9792440207/0100
kontaktní elektronická adresa:
doručovací adresa: Lesní správa Klatovy, Voříškova 259, Klatovy III, 339 01 Klatovy 

(dále jako „držitel honitby") na straně druhé

(vlastník přičleněných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 
„štvaný dohody" a každý jednotlivě jako „strana dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Dohodu o náhradě za přičlenění honebních 
pozemků k honitbě (dále jen „dohoda"):



im? ,A

I.
Úvodní ustanovení

1. Vlastník přičleněných honebních pozemků prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
nemovitých věcí - přičleněných honebních pozemků, jejichž soupis je uveden v Příloze 
č. 1 této dohody (dále jen „honební pozemky”).

2. Držitel honitby prohlašuje, že je na základě rozhodnutí Městského úřadu Klatovy, čj.: 
ŽP 37/2003 ze dne 12, 2. 2003 (nabytí právní moci 6. 3. 2003) držitelem honitby- název: 
Suchý Kámen, kód honitby CZ3205209048, o výměře 1622 ha (dále jen „honitba”).

II.
Předmět dohody

1. Strany dohody prohlašují, že souhlasí s přičleněním honebních pozemků specifikovaných 
v čl. I. této dohody k honitbě ve smyslu zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Jedná se o pozemky o celkové výměře 163,8142 ha.

2. Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleněné honební 
pozemky ve výši 214,38,- Kč bez DPH za jeden hektar ročně. Celková roční částka 
za přičlenění honebních pozemků činí 35.118,- Kč bez DPH. Náhrada je účtována za 
období běžného roku (1. ledna až 31. prosince) a bude splatná nejpozději lc 31. 3. 
následujícího roku. K této částce bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými 
právními předpisy. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den, za který je 
náhrada poskytována.

3. Náhrada za období od účinnosti této dohody do ukončení prvního kalendářního roku - 
31. prosince, bude vypočítána jako poměrná část sjednané roční náhrady od účinnosti 
smlouvy do ukončení pivního kalendářního roku. Případná poslední náhrada od 1. ledna 
kalendářního roku do konce platnosti této dohody bude vypočítána jako poměrná část 
sjednané roční náhrady od 1. ledna do ukončení této dohody.
Součástí náhrady za rok 2023 (tj. od 1. 9. do 31.12.) ve výši 11.738,- Kč bez DPH 
bude i náhrada za období bez smluvního vztahu (tj. od 1. 4. do 31. 8. 2023) ve výši 
14.721,-Kč bez DPH.

4. Náhrada za přičlenění honebních pozemků bude valorizována vždy k 1.1. běžného roku 
podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců kalendářního roku zveřejněného Českým 
statistickým úřadem. Výše náhrady bude automaticky upravována bez písemného 
oznámení.

5. Držitel honitby se zavazuje hradit celkovou roční částku za přičlenění honebních 
pozemků na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem přičleněných honebních 
pozemků k 31. 12. běžného roku a doručeného nejméně do 15. ledna držiteli honitby. 
V případě, že honební pozemky budou k honitbě přičleněny pouze část kalendářního 
roku, náleží vlastníkovi přičleněných honebních pozemků náhrada v poměrné výši.

6. Strany dohody prohlašují, že držitel honitby má právo jednostranně zvýšit či snížit 
náhradu za přičleněné honební pozemky, a to vždy v souvislosti se změnou nájemního 
vztahu k předmětné honitbě, specifikované v čl. I. odst. 2 této dohody. Držitel honitby

2



)A

písemně oznámí vlastníkovi přičleněných honebních pozemků výši náhrady za přičleněné 
honební pozemky bez zbytečného odkladu po uskutečnění výše uvedené změny.

7. V případě změn u pozemků specifikovaných v čl. I této dohody je nutné držitele honitby 
neprodleně informovat.

III.
Criminál Compliance doložka

1. Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Strany dohody prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze stran dohody nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Vlastník přičleněných honebních pozemků prohlašuje, že se seznámil se zásadami, 
hodnotami a cíli definovanými Criminál Compliance Programem Lesů České republiky, 
s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co nejširším možném rozsahu respektovat.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma stranami dohody.

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.
4. Tato dohoda zaniká:

a) výpovědí vlastníka přičleněných honebních pozemků podanou nejméně tři (3) 
měsíce před ukončením mysliveckého období, nebo výpovědí kteréhokoli ze stran 
dohody i bez udání důvodů s dvanáctiměsíční (12) výpovědní dobou;

b) písemnou dohodou účastníků této dohody;
c) dnem zániku honitby;
d) prohlášením pozemků specifikovaných v čl. I. této dohody za nehonební.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami dohody. Pokud tato dohoda 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu 
se zmíněným zákonem, nejdříve však dnem 1. 9. 2023, strany dohody pro tyto případy 
vyjadřují svůj souhlas s uvěřejněním celého znění dohody včetně metadat, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma stranami dohody, nejdříve však dnem 1. 9. 2023.

6. Zastupuje-li každou ze stran dohody osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách

3

http://www.lesycr.cz/ccp


IP,%V

IJ':

4
'S It UJKY, í;.P.

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je dohoda 
uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je 
vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze stran dohody.

Příloha č. 1 Soupis přičleněných honebních pozemků

V Nýrslcu, dne:..................../ V Klatovech , dne:..................../
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

Za vlastníka přičleněných honebních pozemků: Za držitele honitby:

Ing. Miloslav Rubáš
starosta 
Město Nýrsko

LS Klatovy 
Lesy České republiky, s.p.

4



Příloha č. 1 - Soupis přičleněných honebních pozemků

Název k,ú. Kmen Podl. Výměra Výměra H V hon. Hon. Kult. Zp. využití LV Vlastník
Nýrsko 880 0,2152 0,2152 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 894 0,1885 0,1885 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 903 0,4970 0,4970 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 1063 3 57,7713 57,7713 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrs ko 1064 1 23,6582 23,6582 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 1064 2 0,2956 0,2956 ANO ANO 14 26 10001 Město Nýrsko
Nýrsko 1064 9 0,3892 0,3892 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 1638 2 0,2310 0,2310 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 1642 0,0360 0,0360 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Nýrsko 2428 0,4496 0,1150 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko r 83,3970

Stará Lhota 38 0,0331 0,0331 ANO ANO 14 27 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 86 6 0,0547 0,0547 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 8 0,2683 0,2683 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 9 0,0468 0,0468 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 10 0,3104 0,3104 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 11 0,1557 0,1557 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 12 1,3518 1,3518 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 13 0,6421 0,6421 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 14 0,6508 0,6508 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 16 1,0305 1,0305 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 103 19 0,2773 0,2773 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 104 0,5884 0,5884 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 106 0,8763 0,8763 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 107 5 0,0788 0,0788 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 108 20,1538 20,1538 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 109 1 6,4845 6,4845 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 112 0,4046 0,4046 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 136 0,4553 0,4553 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 151 3 4,6151 4,6151 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 151 16 0,3236 0,3236 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 179 1,1571 1,1571 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 213 1 0,1696 0,1696 ANO ANO 11 11 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 218 3 0,0043 0,0043 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 233 0,0701 0,0701 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 234 1 0,0268 0,0268 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 234 2 0,0187 0,0187 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 234 3 0,2727 0,2727 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 360 1 5,3913 5,3913 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 397 16 2,3521 2,3521 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 397 17 1,2180 1,2180 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 4 2,0797 2,0797 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 5 3,2081 3,2081 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 7 0,0179 0,0179 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 8 0,0286 0,0286 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 12 0,1795 0,1795 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 14 0,1598 0,1598 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 15 0,3002 0,3002 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 424 16 0,2733 0,2733 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

5



Stará Lhota 424 17 2,2604 2,2604 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 424 18 1,0790 1,0790 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 428 0,2266 0,2266 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 435 1 1,7880 1,7880 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 443 1 0,0710 0,0710 ANO ANO 14 26 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 443 2 0,0543 0,0543 ANO ANO 14 26 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 459 5 0,0086 0,0086 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 462 2 0,0179 0,0179 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 465 1 0,6746 0,6746 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 465 2 0,0147 0,0147 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 466 1 3,2517 3,2517 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 469 1 0,3741 0,3741 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 485 0,3861 0,2500 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 486 0,0917 0,0917 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 487 0,0878 0,0878 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 491 3 0,0375 0,0375 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 499 1 0,0096 0,0096 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 501 2 0,1687 0,0600 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 502 2 0,1368 0,1368 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 503 0,0917 0,0917 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 505 1 0,0634 0,0634 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 555 0,1615 0,1615 ANO ANO 14 27 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 562 0,3032 0,3032 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 565 0,1851 0,1851 ANO ANO 14 27 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 583 0,0477 0,0477 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 589 1,1362 1,1362 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 592 2,1055 2,1055 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 593 0,8421 0,8421 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 594 1,2625 1,2625 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 595 0,3492 0,3492 ANO ANO 7 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 610 0,3475 0,3475 ANO ANO 14 27 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 613 0,9126 0,9126 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 619 0,0157 0,0157 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 620 0,2939 0,2939 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 623 0,0671 0,0671 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 624 0,0368 0,0368 ANO ANO 14 27 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 629 0,1722 0,1722 ANO ANO 10 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 643 0,0268 0,0268 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 645 0,2546 0,2546 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 646 0,1970 0,1970 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 647 0,0571 0,0571 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 648 0,1130 0,1130 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 649 0,0435 0,0435 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 653 0,1626 0,1626 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 655 0,2130 0,2130 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 659 0,0510 0,0510 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 666 0,1417 0,1417 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko
Stará Lhota 668 0,0103 0,0103 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko

Stará Lhota 671 0,0170 0,0170 ANO ANO 14 17 10001 Město Nýrsko 75,9055
Suchý Kámen 4 1 4,4033 4,4033 ANO ANO 10 69 Město Nýrsko

Suchý Kámen 4 8 0,0126 0,0126 ANO ANO 14 26 69 Město Nýrsko
Suchý Kámen 5 0,0737 0,0737 ANO ANO 10 69 Město Nýrsko
Suchý Kámen 95 0,0221 0,0221 ANO ANO 14 17 69 Město Nýrsko 4,5117

163,8142 1




